
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 161 DEL 02/04/2014

Oggetto: SVINCOLO D SOMMA PRECEDENTEMENTE IMPEGNATA AD 
INTEGRAZIONE DELLA RETTA DI RICOVERO DEL SIG. M.P. PRESSO LA RSA 
"RESIDENZA AMICA" DI GIUSSANO COD. CIG Z9F0D711F0

ESERCIZIO 2014
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 29.06.2012  esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2012 ed i cui capitoli sono 
affidati ingestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2013 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 1 del 
07.01.2013;

RICHIAMATO  l'atto  di impegno n. 35 del  23.01.2014 con il  quale si impegnava per l'anno 2014   
la somma di € 4.624,00 al cap. di PEG 1470 imp. n 110/14 ad integrazione della retta di ricovero 
nei confronti  del sig. M.P.  ricoverato c/o la RSA Residenza Amica” di Giussano dal  15 gennaio 
2014;

CONSIDERATO che il sig. M.P.  è deceduto in data  27 febbraio 2014;

ACCERTATA la necessità di svincolare somma di € 3.822,00,  non utilizzabile  al cap. di PEG 
1470 imp. n. 110/14 del bilancio 2014 in fase di predisposizione,  mettendola in disponibilità al 
cap.  1470; 

D E T E R M I N A

DI SVINCOLARE al cap. di PEG 1470 della spesa del bilancio 2014  in fase di predisposizione  la 
somma di € 3.822,00  come da imp. n. 110/14 e di metterla in  disponibilità al cap. di PEG 1470;

DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per il visto di 
cui all'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DI DARE ATTO che il presente atto e' stato predisposto tenendo conto della regolarita' tecnica e 
della correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto dettato dall'art. 174/bis del D.L. 
174/2012. 



IL RESPONSABILE DI SETTORE
                  Maria Concetta La Porta


